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Tifozet e Kukesit e kane ndare mendjen dhe prej shume kohesh jane kunder Sulejman
Staroves. Qe pas largimit te Armando Cungut, trajnerit qe ata donin, drejtori teknik eshte njeriu
qe e fajesojne. Tifozet i kane kerkuar presidentit Gjici ta largoje por ai e do Staroven ne
skuader. Ujrat nuk jane te qeta aspak tek skuadra qe ne Europe i beri te gjithe shqiptaret te
cmenden.
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